｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市立碇內國民中學

發文字號：基府教體參字第1140145773號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：研討會簡章(3078464_11424P016728_1140145773_114D2069965-01.pdf)

檢送「未來碳匯的可能性：從樹木到城市綠化的碳儲存潛

力」研討會簡章1份，請查照。

依據教育部114年10月14日臺教資(六)字第1142703219號函
辦理。

本研討會將探討如何透過都市森林、行道樹、社區綠化等

手段，打造城市中的新興碳匯系統，共同思考綠化如何成

為城市減碳的關鍵力量。

研討會資訊如下(詳見附件簡章)：
時間：114年11月12日(三)上午9:10-上午12:30。
地點：國立屏東科技大學農學院AR115視聽教室(屏東縣
內埔鄉學府路1號)。
參加對象：各縣市教育局處、環境教育輔導團、各級學

校師生及有興趣的學校同仁皆可報名參加。

報名方式：

期限：於114年11月5日(三)下午5點前完成線上報
名。

報名連結：https://forms.gle/kqUmSwQDzHuHbn34A
本研習採線上直播及實體會議合併辦理，請在表單

地址：202基隆市中正區義一路1號
承辦人：王傑賢
電話：0224301505 分機806
電子信箱：sweeting@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國114年10月16日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

(一)
(二)

(三)

(四)
１、

２、

３、

第1頁，共2頁

學務處 114/10/16

1140105212

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

內勾選參與方式。

完整參與本活動者可取得環境教育時數（含展延時數）、

教師研習時數或公務人員終身學習時數3小時。
如有研討會相關問題，請洽國立屏東科技大學森林系吳助

理。

電話：08-7703202 #8276
電郵：alicewu1221@gmail.com

正本：本府所屬學校

副本：本府教育處體育保健科

四、

五、

(一)
(二)

電  子  公  文
交  換  章
2025/10/16
09:30:59

第2頁，共2頁

學務處 114/10/16

1140105212